
Partielle Cumul Arrivée Départ

49 Rue de la croix verte 22,5 0 0 8h00
49 A Gauche Rue de la Rompure 22,5 1 1 0h01 8h01
49 Boulevard Vallerots 22,5 1,0 1,5 0h02 8h04
49 Boulevard des demoiselles 22,5 1,0 2,5 0h02 8h06
49 Route du vieux Vivy 22,5 3,5 6,0 0h09 8h16
49 Traversée RD347 22,5 2,3 8,3 0h06 8h22
49 Bourg 22,5 3,0 11,3 0h08 8h30
49 Bourg 22,5 2,0 13,3 0h05 8h35
49 RD129 22,5 3,5 16,8 0h09 8h44
49 RD129, à droite RD79 22,5 10,5 27,3 0h28 9h12
49 Bourg 22,5 8,3 35,6 0h22 9h34 9h49 0h15 Ravitaillement
49 RD139 22,5 9,0 44,6 0h24 10h13
49 RD139 puis RD138 à gauche 22,5 4,5 49,1 0h12 10h25
49 RD138 22,5 2,8 51,9 0h07 10h33
49 RD211 22,5 11,4 63,3 0h30 11h03
49 RD211 22,5 9,0 72,3 0h24 11h27 11h42 0h15 Ravitaillement
49 RD211 22,5 6,3 78,6 0h16 11h59
49 RD211 22,5 7,0 85,6 0h18 12h18
49 Bourg 22,5 1,3 86,9 0h03 12h21
49 RD79 22,5 1,3 88,2 0h03 12h25
49 Les Monteaux Voies communales 22,5 5,0 93,2 0h13 12h38
49 Le Gué d'Arcy Voies communales 22,5 1,1 94,3 0h02 12h41
49 Voies communales 22,5 8,8 103,1 0h23 13h04

Ravitaillement Lasse: Place de l'église

Horaire

E-mail              fralbourreau@gmail.com

Temps
étape

Cartes "IGN" ou "Michelin" utilisées

Indications
Localités traversées

ou lieu dit
N° route
au départ

Vitesse
Km/h

Distance Temps
mis

UNION DES AUDAX FRANCAIS
CISP - 6 avenue Maurice Ravel - 75012 PARIS

Km 
A adresser à votre délégué régional UAF 2 mois avant - Merci

N° affiliation : CTS 00217  UAF 03300

Présentation d'un brevet AUDAX  CYCLOTOURISTE de         100

"Club organisateur Les Cyclotouristes Saumurois"

Téléphone  0679110435
Lieu du départ            SAUMUR

Dép

Responsable NOM :          BOURREAU

49400 VILLEBERNIER

Heure du départ        8h00

Temps
arrêt

PRENOM :          ALAIN
Adresse                                             16 rue Louis pavillon

Vaulandry
Lasse

SAUMUR
SAUMUR 
SAUMUR
SAUMUR
Le Vieux Vivy

St Quentin lès Beaurepaire

Brion 

Clefs

Fontaine-Guérin (Plan d'eau)
Echemiré

Vivy
Neuillé
Blou
St Philbert du Peuple
Moulhierne

SAUMUR Rue de la Croix Verte 

Ravitaillement à Fontaine-Guérin: (Plan d'eau)

Intersection avec RD347
Longué
Intersection

Date du brevet  11 mai 2024


